GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL. INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE

EXTRANJERO QUE INDICA
N°¢ Interno: 12159122

R Py
rﬁgwogfﬁchﬂﬁPﬁﬁéﬁﬂg RESOLUCION EXENTA N° 286159
DEPTO‘Q P 1‘;1\" T =ea v MKSRAGION

07 NOV 2013

Santiago, 25 de Octubre de 2019

| TOTALRENTE TRAWHTADCL VISTO estos antecedentes; 1lo

informado

por l= Jefarura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION

ELECTRONICA N° 2.019.423.727 del afio 2019; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto

articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,

aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.

1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién N° 7 del

26/03/2019 de la Contraloria General de la Repiiblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMPORARIA, valida por

10 meses,

en la condicién de TITULAR a Hector Raul ZAMBRANO AVENDANO de

nacionalidad VENEZOLANA.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacidn

otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de  Chile,

Nacional de Extranjeria y Policia Internacional, para

conocimiento vy fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn

del Ministerio del Interior y Seguridad Piblica

0 DEL
QAD p

;.‘

A
("

l/,, £
o

LN

Z
5

SEG,

Depto
Extranyoria

VIANA GONZ,
ENCARGADA SECCION VISAS
ABA/NVT/VGL/KLS/MAS
[301]125/10/2019
Distribucidn:
1.- Policia Internacional

2.- Archivo



